скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022
№ 1178, пунктів 10.3, 10.4 Договору, Сторони
вирішили внести такі зміни до Договору:
1.1. Пункт 2.1. Договору викласти в такій редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 99 993
(дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто три)
гривні 60 копійок, у тому числі ПДВ 20% - 16 665
(шістнадцять тисяч шістсот шістдесят п’ять)
гривень 60 копійок.»